AN

AKADEMIA MUZYCZNA
imienia Feliksa Nowowiejskiego
w Bydgoszczy

EGZAMINY WSTEPNE 2017/2018 Il NABOR

LISTA OSOB, KTORE ZOSTAtY PRZYJETE NA PIERWSZY ROK STUDIOW

WYDZIAt KOMPOZYCJI, TEORII MUZYKI | REZYSERII DZWIEKU

| stopien
Debowska Marcela 120.000
Gileta Hubert 117.000
Merder Anna 122.000
Stowikowska Milena 130.000
Il stopien
Baumgart Mieczystaw 132.000
Godziemba Joanna 117.000

WYDZIAL INSTRUMENTALNY

| stopien
Adamiak Jakub 141.000
Bocigga Ewa 127.000
Bujnowska Agnieszka 108.000
Bukowska Aleksandra 127.000
Czajkowska Iga 130.000
Dzaman Patryk 129.000

Koszelow Anna 109.000



Lasek Zuzanna
Podkul Weronika
Przybyta Joanna
Pszeniczka Barbara
Rogalski Marek
Starodubets Wolodymyr
Szewczyk Kamil
Slusarska Klaudia
Tokarz Magdalena

Il stopien
Bazylko Magdalena
Chmielinska Agnieszka
Drabikowski Kamil
Gawle Michat
Janas Karolina
Kowalska Natalia
Kwiek Mateusz
Marchewka Marcin
Papierska Agnieszka
Pater Ewa
Patyra Mariusz
Popko Pawet
Ribeiro Bernardino Carlos
Schroeder Jennifer
Serocka Weronika
Szamocka Aleksandra
Swidréw Gabriela
Tarnowska Anna
Witczak Ewa

Wilazto Patryk

118.000
108.000
108.000
122.000
133.000
136.000
138.000
108.000

108.000

84.000
79.000
72.000
87.000
88.000
85.000
87.000
93.000
92.000
86.000
100.000
90.000
88.000
81.000
75.000
84.000
84.000
92.000
96.000

77.000



WYDZIAt WOKALNO-AKTORSKI

| stopien
Balcerak Mateusz 108.000
Finczek Anna 107.000
Janicki Adam 116.000
Jankowska Cecylia 115.000
Kmie¢ Dawid 109.000
Kuzma Rafat 128.000
Pietrzak Katarzyna 111.000

Il stopien
Branicka Elzbieta 120.000
Federowicz Anna 126.000
Olpinski Kamil 126.000
Urban Pawet 114.000

WYDZIAL DYRYGENTURY, JAZZU | EDUKACII MUZYCZNEJ

| stopien
Burczynska Paulina 130.000
Pajdzik Dawid 132.000
Soroko Maciej 116.000
Séjka Rafat 134.000
Szczepanik Balbina 134.000
Wojciechowska Daria 128.000
Il stopien
Dudzinska Paulina 124.000
Jagodzinski Maciej 108.000

Wilczyriska Magdalena 122.000



